
月見橋 高欄対策工詳細図
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注記）
1. 本図は現地簡易計測により作成しており、施工時に詳細計測を実施すること。
2. 嵩上げ用高欄部材については、現場塗装予定であるため溶融亜鉛メッキ仕上げとすること。
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月見橋 高欄対策工

図 示 1

工事名

図面名

位置図

縮尺 図面番号

受注者

事業者名

1/

月見橋高欄改修工事

岡山市北区丸の内二丁目、後楽園地内

岡山市北区役所　地域整備課

橋　長　116100

至 後楽園 至 岡山城

2
9
0
0

1
7
0

1
7
0

既設支柱　96@1200=115200300 300

3
2
4
0

1545 嵩上げ支柱　47@2400=112800 1545

100

155

70

150

65

9

36
0

32
2

1
50

90

2400

11
00

1
30

9
70

36
0

1545

嵩上げ部材


